

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.19.1158](#)

Date Received: [16th July 2019](#)

Information Requested:

I am writing to you in order to request the following information under the Freedom of Information Act:

1. The number of healthcare professionals from EU27 nations who have stopped working for your NHS Trust in the past year
[19](#)
 2. Any risk assessments formulated in the last 3 months relating to a predicted increase in staffing vacancies as a result of Brexit, or particularly a no-deal Brexit.
[The Trust put in place EU Meetings and developed relevant risk assessments in respect of its workforce. No major risks were identified.](#)
 3. Any planning documents formulated in the last 3 months which outline the expected response to increasing staffing vacancies as a result of Brexit, or particularly a no-deal Brexit.
[As above](#)
-

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>